РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2013 г.                                                                № 2742

Орёл
Об установке дорожных знаков 1.23 «Дети» и 2.24 «Ограничение
максимальной скорости 40 км/час» на улице Матвеева, д. № 21

в районе МБДОУ «Детский сад №81»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно решению городской комиссии по безопасности дорожного движения от 20.02.2013, постановляю:
1.Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (В. Г. Достовалов) в срок до 01.07.2013 организовать работу по установке дорожных знаков 1.23 «Дети» и 2.24 «Ограничение максимальной скорости 40 км/час» на улице Матвеева, д. № 21 в районе МБ ДОУ «Детский сад № 81» в соответствии со схемой (приложение).
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.

Глава администрации
        города Орла                                                                                  М. Ю. Берников
[image: image1.png]Y620 9L
HMYIIOIHE]] *¢b A

" e @)

|
sl |
BHOLERI "LA

i

188N off
Lz ¥ esaanlep ‘UK

(185N 9/0) 1z’ easesalely ' UA Aoedbe ou soxeHs xiaHmkodot migoHeloA
BINOXD

AT XTI

‘errodor maredLonRnMIe
OTHHIIIOHBLOON X
AwRAWOITATY